


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p>IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 053/41 90 115</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka číslo 39/2022 zo dňa 09. 08. 2022</p> <p>Dodávateľ TECO TRADE s.r.o. ČSA 75 691 41 Břeclav 4</p> <p>IČO: 26 242 087</p>
--	--

<p>dodacia lehota do 30 prac. dní (odo dňa prijatia objednávky)</p> <p>spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves</p>	<p><u>Adresa dodania</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves</p> <p><u>Kontaktná osoba</u> Ing. Stanislav Gonda mail stanislav.gonda@geology.sk tel. 053/41 90 116</p>
--	---

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 28. 07. 2022 si u Vás objednávame:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Vrtné náradie s dopravou podľa prílohy	1	Bal	11 280,00	11 280,00
Spolu v EUR bez DPH					11 280,00
DPH					2 256,00
Cena celkom v EUR vrátane DPH					13 536,00

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

Príloha
k objednávke č. 39/2022
zo dňa 09. 08. 2022

P.č.	Položka / technická špecifikácia	Počet	MJ	Jedn. cena v EUR bez DPH	celková cena v EUR bez DPH
1	Závitové vrtné tyče s príslušenstvom				
1.1	Závitová vrtná tyč Ø 76 mm, dĺžka 1,0 m pravý závit, API Reg 2 3/8'', vonkajší, vnútorný hrúbka steny: 6,3 mm záмок pre kľúč 4-hran: 65 mm materiál: stredová tyč ČSN 11 658, 11.523 St.52,3, spojník 42CrMo4	20	ks	195,00	3 900,00
1.2	Tyčový spojník / prechodka na vrtnú tyč Ø 76 mm pravý závit, API Reg 2 3/8'', vonkajší, vnútorný materiál: spojník 42CrMo4 záмок pre kľúč 4-hran: 65 mm	2	ks	150,00	300,00
1.3	Výťťažník / unášač na vrtnú tyč Ø 76 mm pravý závit, API Reg 2 3/8'', vonkajší materiál: spojník 42CrMo4	1	ks	160,00	160,00
2	Pažnicová kolóna				
2.1	Pažnica vonkajší Ø 178 mm, dĺžka 1,0 m dvojcestný alebo trojcestný ľavý závit, oblý, vonkajší, vnútorný profil závit: napr. 2gg R, 3gg R, 1/2Rd prevedenie závit: cylindrické resp. kónické materiál 11 658, 11.523 St.52,3, koncovky z legovanej ušľachtilej ocele 42CrMo4 svetlosť - Js: min. 158 mm	10	ks	320,00	3 200,00
2.2	Pažnicová TK korunka profil a prevedenie závit podľa pažnice Ø 178 mm, ľavý závit, oblý, vonkajší rezný prvok / prevedenie: rubíkové (min. 12 ks SK rubíkov), resp. zubové (doštičkové)	1	ks	180,00	180,00
3	Set jadrovky Ø 171 mm (korunka–jadrovka–unášač)				
3.1	Korunka TK závitová pre jadrovku Ø 171 mm rezný priemer vzhľadom na rezný priemer pažnicovej TK korunky pravý závit podľa ON, vonkajší rezný prvok / prevedenie: rubíkové (min. 12 ks SK rubíkov), resp. zubové (doštičkové)	10	ks	92,00	920,00
3.2	Jadrovka Ø 171 mm dĺžka: 1 m, vonkajší priemer: 171 mm hrúbka steny: min. 5 mm pravý závit, vnútorný, vnútorný prevedenie podľa ON 451220, materiál: ČSN 11 658, 11 523	1	ks	290,00	290,00
3.3	Unášač / hlava jadrovky / pre jadrovku Ø 171 mm 2 závity pre: - vrtné tyče: API Reg 2 3/8'', pravý, vnútorný - jadrovku 171: vonkajší, pravý, profil závit podľa jadrovky vstup vzduchu od kompresora na vytlačenie jadra z jadrovky: napr. z boku prívod G 1/4''; resp. aj externá závitová koncovka, ktorá sa natočí do hlavy jadrovky prípadne do tyčového spojníka vrtnej tyče, výťťažníka a pod.)	1	ks	230,00	230,00

P.č.	Položka / technická špecifikácia	Počet	MJ	Jedn. cena v EUR bez DPH	celková cena v EUR bez DPH
4	Set jadrovky Ø 152 mm (korunka–jadrovka–unášač)				
4.1	Korunka TK závitová pre jadrovku Ø 152 mm rezný priemer: min. 154 mm - vzhľadom na svetlosť pažnicovej kolóny, pravý závit podľa ON, vonkajší rezný prvok / prevedenie: rubíkové (min. 12 ks SK rubíkov), resp. zubové (doštičkové)	15	ks	88,00	1 320,00
4.2	Jadrovka Ø 152 mm dĺžka: 1 m, vonkajší priemer: 152 mm pravý závit, vnútorný, vnútorný hrúbka: min. 5 mm prevedenie podľa ON 451220, materiál: 11 658, 11 523	1	ks	160,00	160,00
4.3	Unášač / hlava jadrovky / pre jadrovku Ø 152 mm 2 závity pre: - vrtné tyče: API Reg 2 3/8", pravý, vnútorný - jadrovku 152: vonkajší, pravý, profil závitú podľa jadrovky vstup vzduchu od kompresora na vytlačanie jadra z jadrovky: napr. z boku prívod G 1/4"; resp. aj externá závitová koncovka, ktorá sa natočí do hlavy jadrovky prípadne do tyčového spojníka vrtnej tyče, výťažníka a pod.)	1	ks	220,00	220,00
5	Doprava	1	ks	400,00	400,00
Spolu v EUR bez DPH					11 280,00
DPH (20% v SR)					2 256,00
Cena celkom v EUR vrátane DPH					13 536,00